D E C E M B E R.

- etc. ps. fer. Cap. *Venite. Hym. En clara-*
Ant. ad Bened. *Tu Bethlehem. prec. fer.*
ad oo hor. or. et Missa Dom. praec.
(sine Gl. sine Cr.) 2 or. *Deus q. de B.*
M. *V.* 3 Eccl. vel pro Papa; post Grad.
non dic. *Allel.* nec *V.* seq. Prf. com. Ad
Vesp ant. et ps. de Psalt. Cap. *Non*
auferetur.. Hym. Creator. ad Magnif. ant.
O! Radix. (rit. dupl.) *prec. fer.* post Compl.
prec.
- 20 2 Viol. F. 4. *IV Temp. jejun. str.* De ea
splx. Off. respect. ut heri, Absol. et Be-
ned. ex 3 N. ad Laud et horas antiph.
Prophetae. ad Bened. *Missus est.* or. pr.
Praesta. Missa fer. pr. sine Gl. sine Cr,
2 or. Vigil. 3. *Deus q. de B. M.* *V.* ult.
Ev. S. Joan. — Vesp. de seq com. fer.
per ant. *O! Clavis.* or. Dom. *Aurem.*
- 21 3 R. F. 5. (M. P.) S. Thomae Ap. dx. 2 cl.
com. fer. per ant. *Nolite timere.* Gl. Cr.
Prf. Ap. — In Vesp. com. fer. per ant.
O! Oriens.
- 22 4 Viol. F. 6. *IV Temp. jejun. str.* De ea splx.
Off. respect ut 19 huj. Absol. *Ipsius*
pietas. Bened. 3 N. ad Laud. et horas
antiph. *Constantes estote.* ad Bened. *Ex*
quo. or. pr. *Excita.* Missa pr. cum orat.
propr. — Vesp. ferial. ad Magnif. ant.
O! Rex. (rit. dupl) or. Dom. *Aurem.* *Cras*
Ordines sacri.
- 23 5 Viol. Sab. *IV Temp. jejun. str.* *Vigiliae*
Nativ. Dni. De ea splx. ut 19 huj. Ab-
sol. et Bened. ex 3 N. Ad Laud. et ho-
ras antph. *Canite tuba* (ex Dom. IV.

D E C E M B E R.

Adv.) praeter 4tam, cuj. loco dic. *Expectetur*. ad Bened. *Ecce completa*. or. pr. *Deus, qui conspicis*. Missa pr. cum suis orat. — Vesp. Sabb. ex Psalt. a cap. de Dom. ad Magnif. ant. *O! Emmanuel*. (rit dupl.) ad Compl. *prec.*

Cras et usq. ad Circumcis. Dni incl. prohib. *Missae vot. et defunct.* excepta una praes. corpore vel pro re gravi ab Ordin. loci approb. quae tamen in Nativ. Dni non potest cantari.

Cras ministri sacri utunt. dalmat. et tunicel.

Cras annunt. pop. Fest. Nativ. D. N. J. Chr. fer. 2da et fest. S. Stephani Protom. fer. 3tia seq.

- 24 6 Viol. * Dom. **IV Advent.** 2 cl. et *Vigilia Nativ. Dni. De ea.* Off. Mat. ritu sdx. Invit. Vigil. *Hodie sciatis.* Hym. *Verbum.* Ant. trium NN. de Psalt. Dom. *VV.* Lect. et *B.B.* in 1 ac 2 Noct. de Dom. IV. Adv. in 3tio Noct. *V.* et tres Ll de Homil. Vigiliae cum suis *B.B.* — Ad Laud. incip. off. ritu dupl. cum Antiph. et reliq. propr. vigil. fit com. Dom. per ant. *Ave Maria.* Ad Prim. 3 ps. ut in fest. *V. Qui venturus.* (sine prec.) Missa pr. Vigiliae sine Gl. 2 or. Dom. ttm. post Grad. dic. Allel. cum *V.* seq. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. S. Joan. — Vesp. de seq. Hym. term. *Jesu.. qui natus es.* usq. ad Epiph. Dni. Antiph. final. *Alma.* cum *V.* *Post partum..* or. *Deus qui salut.*

D E C E M B E R.

- 25 | 7 A. F. 2. NATIVITAS D. N. J. Chr. dx.
1 cl. cum oct. V. ad Prim. *Qui natus.*
usq. ad Epiph. exclus. Dic. *tres Missae*
cum Gl. Cr. Prf. et *Comrant.* pr. In 1ma
Missa dic. in *Comrant.* et noctem *sacrat.*
(etiamsi dic. ante merid.) in aliis vero et
per oct. *diem sacrat.* In 2da Missa com.
S Anastasiae V. M. in 3tia Missa ult.
Ev. ex fest. Epiph. Dni. Post Missam
gratiar. actio pro obtenta victoria de
inimicis Imper. Rossiae.

Notae. a) In 1-ma et 2-da Missa, qui
omnes tres celebraturus est, sumpto di-
ligenter Sacratissimo Sanguine, Sacerdos
nec facit purificat., nec calic. abstergit;
dicit tamen consuet. orationes; ablution.
vero digitor. facit super aliud vas mun-
dum, cui, uti calici nondum purificato,
semper corporale supponatur; calix extra
corporale nec amoveatur, nec absterga-
tur, dum in sequentib. Mis. vinum et
aqua infundantur. In 3-tia Mis. fit purifi-
catio ablution. more solito. Priores ablution.
aut una sumantur, aut in sacrarium
fundantur.

b) In fine duar. prior. Missar. legitr
Ev. S. Joan. *In principio;* in fine ultimae
ex festo Epiph. Dni.

c) In Mis. solemnii Celebrans et Mini-
stri genuaflectunt ad *Incarnatus.* in infimo
gradu altaris et ad *Homo factus est ca-*
put inclinant. In Choro omnes genufle-
ctunt.

D E C E M B E R.

d) Post 1-mam Mis. media nocte cantatam non licet alias duas immediate celebrare, nec populo sacramentum Poenitentiae (*nisi in vera necessitate*), aut Ss. Eucharistiae (*nisi per modum Viatrici*) administrare

e). Qui unam ttm celebrat Mis., sumere debet correspondentem tempori. Obligati ad Missam pro paroch. unam ttm applic. tenent. nisi duas paroch. administr.

In Vesp. com. seq. et OO. Ss. Mm. Pro hac com. ant. *V.* et or. *Deus qui nos annua commemoratione laetificus* etc. sumunt. de Coi plur. Mm.

Crus dies onomastica Illustr. Rdissimi ac Ex. ell Praesulis Nostri. Quem ut Deus ad multos annos per gratiam suam incolumem servet, hac die ad sacras aras supplicibus precibus ferventer imploremus, addendo (in Missis privat. ttm. collect pro Eppo, omissa illa imperata pro Papa. Finita Mis. solemni cant. *Te Deum.* ut in fine Direct.

- 26 8 R. F. 3. S. Stephani Protomar. dx. 2 cl. cum oct. com. oct. Nativ. et Oo. Ss. Mm. Gl. Cr. Prf. et Comcant. Nativit. *Benedic o^ravenie.* Vesp. de Nativ. ut 2dae a cap. de S. Steph. com. Oo. Ss. Mm. seq. et oct.
R. *Ead. die Choroszeza.* S. Stephani Prtm. Tit. Eccl. 1 cl. oo ut per dioec.
- 27 9 A. F. 4. (M. P.) S. Joannis Ap. et Evang. dx 2 cl. cum oct. com. 2 oct. Gl. Cr.